
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Svaz kartingu AČR 

POJIŠTĚNÍ JEZDCŮ PŘI ZÁVODECH MČR A PAČR V BRUCKU 

Připomínáme avizovanou povinnost (Informace o školení jezdců a vydávání licencí) mít pro 

závody v rakouském Brucku uzavřené pojištění k licenci FAS AČR platné v zahraničí. 

Automaticky jsou pojištěni jezdci, kteří jsou držiteli mezinárodní licence FAS AČR. 

Držitelé národní nebo pohárové licence FAS AČR si mohli pojištění zvolit. Ti jezdci, kteří si 

uzavřeli Cestovní a úrazové pojištění (minimálně varianta C1) jsou 

pro oba závody pojištěni. U jezdců s národní licencí se 

mezinárodní pojištění pozná podle informací na zadní straně 

licence (viz. obrázek).     

 

 

 

 

Jezdci, kteří nemají pojištění pro start v zahraničí, jsou povinni uzavřít krátkodobé cestovní 

pojištění - Formulář ke stažení. Na každý závod musí být samostatná přihláška pojištění, 

pokud si nebudete pojišťovat i dny mezi závody.   

Pojištění můžete uzavřít prostřednictvím sekretariátu FAS AČR – vyplněnou přihlášku zaslat 

emailem mochan@autoklub.cz a platbu poslat na účet FAS AČR, který je uveden na přihlášce 

pojištění. Platba musí být na účtu FAS AČR nejpozději ve čtvrtek před závodem.  

Pojištění můžete také uzavřít přímo na závodech u pořadatelů z Autoklubu Moravská 

Třebová v AČR. Formulář je stejný a platbu provedete na místě v hotovosti.  

Kontakt pro dotazy: 

Jan Mochan 

mochan@autoklub.cz 

725 372 027 

 

 

http://www.autoklub.cz/dokument/9723-informace-ke-skoleni-jezdcu-a-vydavani-licenci.html
http://www.autoklub.cz/dokument/4383-prihlaska-kratkodobeho-cestovniho-pojisteni.html
mailto:mochan@autoklub.cz
mailto:mochan@autoklub.cz

